様式第３号（第６条関係）様式第３号（第６条関係）様式第３号（第６条関係）様式第３号（第６条関係）

        年年年年        月月月月        日日日日

土庄町長土庄町長土庄町長土庄町長    様様様様

代表者代表者代表者代表者    住住住住    所所所所

氏氏氏氏    名名名名                                                ㊞㊞㊞㊞

連絡先連絡先連絡先連絡先

土庄町域学連携交流施設使用料減免申請書土庄町域学連携交流施設使用料減免申請書土庄町域学連携交流施設使用料減免申請書土庄町域学連携交流施設使用料減免申請書

    土庄町域学連携交流施設の設置及び管理に関する条例施行規則第６条第２項の規定によ土庄町域学連携交流施設の設置及び管理に関する条例施行規則第６条第２項の規定によ土庄町域学連携交流施設の設置及び管理に関する条例施行規則第６条第２項の規定によ土庄町域学連携交流施設の設置及び管理に関する条例施行規則第６条第２項の規定によ

り、次のとおり使用料の減免を申請します。り、次のとおり使用料の減免を申請します。り、次のとおり使用料の減免を申請します。り、次のとおり使用料の減免を申請します。

日日日日 時時時時                年年年年                月月月月            日日日日    ～～～～            年年年年            月月月月            日日日日

使 用使 用使 用使 用 料料料料                                                                                                        円円円円

目目目目 的的的的

減免理減免理減免理減免理由由由由